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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31324055O

2. Data e Regjistrimit 24/01/2023
3. Emri i Subjektit BAG Grup
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, 
Nd?rtesa 8, Shkalla 6, Apt. 55, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investim, zbatim, zhvillim, projektim, menaxhim i zonave 

civile, sociale, turistike, industriale, vepra arti, komplekse te 
tregtimit dhe te sherbimit bar-restorant-hoteleri, sinjalistike 
etj., si edhe sherbimeve te tjera te veprimtarive tregtare te 
ngjashme ose te lidhura me to. Nd?rtime civile, ekonomike 
dhe n? fush?n imobiliare, hoteleri turizmi, bare ristorante. 
Pjesemarrje ne projekte ndertimore, si sipermarres, 
investitor. Blerje-Shitje te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme (prona te ndryshme, si troje, toka bujqesore, 
apartamente banimi, ambjente sherbimi dhe tregtimi etj., 
pasuri keto ne pronesi te shoqerise ose ne pronesi te 
shoqerive te tjera, personave fizike apo juridike, te cilet e 
autorizojne per perfaqesim shoqerine, per blerje-shitje. 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, 
operacione financiare, industriale, qe do te vleresohen te 
nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqerive te tjera qe kane objekt te njejte, te ngjashem apo 
qe lidhet me te vetin. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te 
saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme 
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prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet 
ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e 
veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.
Ali Balaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2023                Deri: 18/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimPapinova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikVila

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AliBalaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: baginfogrup@gmail.com  
Telefon:  0693586675 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A2F1C2-17F6-49C0-B6FF-1EEDCE49E762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C229647-1DBC-4878-A776-22DAD25AA15A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6092DD5-9B02-438F-B17B-2FBAC16B2DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A4A72F-FC08-4506-ABC9-539DEE6E7794
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Regjistrimi Fillestar: CN-069823-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


